Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.12.2023
	№ 147

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 28.01.2020 №12

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 28.01.2020 № 12 «О Консультативном совете по межэтническим отношениям при главе Администрации Кручено-Балковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в приложении 1:
1.1.1. исключить из состава Консультативного совета по межэтническим
отношениям при Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Лященко Константина Евгеньевича, Волик Анастасию Витальевну.
1.1.2. Включить в состав Консультативного совета по межэтническим отношениям при Администрации Кручено-Балковского сельского поселения:
Слободнюк Андрея Александровича– УУП отдела МВД России по Сальскому району (по согласованию), в качестве члена комиссии;
Привалову Ирину Николаевну - заведующую отделом с. Крученая Балка МРБУК «СМЦБ», (по согласованию), в качестве члена комиссии;
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                      И.М. Степанцова

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

19

.

12

.20

2

3

№

147

с. Крученая Балка

О внесении изменений

в постановление

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

от 28.01.2020 №12

В связи с кадровыми изменениями

,

п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести в постановление

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

28.01.2020 №

12

«

О

Консультативном совете по

межэтническим отношениям при главе Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

» следующие изменения:

1.1.

в

приложении

1

:

1.1.1.

и

сключить из состава

Консультативного совета по межэтническим

отношениям при

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

Лященко Константина Евгеньевича

,

Волик Анастасию Витальевну

.

1.1.2.

Включить в состав

Консультативного совета по межэтническим

отношениям при

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

:

Слободнюк Андрея Александровича

–

УУП отдела МВД России по

Сал

ьскому району (по согласованию)

, в качестве

члена комиссии

;

Привалову Ирину Николаевну

-

заведующую отделом с. Крученая Балка

МРБУК «СМЦБ»

, (по согласов

анию)

,

в качестве члена комиссии;

2.

Настоящее постановление обнародовать на информационных

стендах в Кручено

-

Балковском сельском поселении и разместить на

официальном сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

(

https

://кручено

-

балковскоесп.рф/

).

3.

Настоящее постановление

вступает в силу после дня его

официального обнародования.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

И.М. Степанцова